Macaé / Rio de Janeiro
11 de Dezembro de 2024
Sexta-Feira

REQUERIMENTO DE LICENÇA

SOARES FERREIRA INCORPORAÇÕES LTDA - CNPJ
21.673.094/0001-30 torna público que requereu à Secretaria Munici-
pal de Ambiente e Sustentabilidade de Macaé – SEMA, por meio do
processo n° 71808/2024 a Licença Municipal de Instalação - LMI, para
a atividade de Construções novas e acréscimos de edificações. O em-
preendimento está Localizado na Rua José Henrique da Silva, nº 467,
Lote: 11, Quadra: O, Loteamento Morada das Garças, Praia do Pecado,
Macaé – RJ, CEP: 27.920-000.